
 
Návod k použití Esteamu 

 
- Při plnění Esteamu vodou se ujistěte že Esteam není v zásuvce. 
- Zkontrolujte je-li červený těsnící kroužek v hrdle Esteamu na svém místě, 

Ještš než než začnete s pracovat dle obrázku 1 
- Naplňte Esteam vodou po značku Full, nikdy nepřeplňte Esteam. 
- Ujistěte se že při uzavření jsou šipky na hlavě Esteamu naproti sobě dle obrázku 2, ujistěte se že je uzavření 

pevné než zapojíte Esteam do zásuvky. 
- Zapněte Esteam do zásuvky, přístroj se začne zahřívat do 15 sekund a do dvou minut začne napařovat 

v případě že je naplněn studenou vodou. 
- Vždy žehlete ve vertikální poloze dle obrázku 3 
- Nenaklánějte Esteam dopředu a dozadu dle obrázku, hrozí únik horké vody a páry! 
- Nikdy nenechte Esteam pracovat bez vody. 
- Před doplněním vody nechte Esteam vychladnout několik minut!! 
- Esteam vypnete vytažením zástrčky z elektrické zásuvky. 
- Zbývající vodu vylijte z Esteamu pokud dalších 48 hodin nebudete žehlit, zamezíte tak tvorbě vodního 

kamene. 
- Vizuálně kontrolujte tvorbu vodního kamene na topném tělese vně Esteamu, 

případně odstraňte vodní kámen odstraňovačem vodního kamene.  
 
Varování:   
Nikdy nenechte Esteam bez dozoru zapojen v elektrické síti. 
Nikdy nenapařujte oděvy na těle. 
Dohlížejte na provoz přístroje, když je v provozu, zvláště v přítomnosti dětí 
 

                                      
                    

                               Obr1.                                           Obr. 2                                     Obr.3 

                                  Ověřte zda je těsnící kroužek      Ověřte zda jsou šipky             Poloha při žehlení !! 

                                  na svém místě !!                          proti sobě !! 

 

Nenaklánějte Esteam dopředu a dozadu dle obrázku, hrozí únik horké vody a páry! 
 

         
PEČLIVĚ TENTO NÁVOD USCHOVEJTE 

Odborný záruční a pozáruční servis  
Platinum spol,s.r.o. Vinohradká 36 Praha 2 ZIP 120 00 

Czech republic tel: +420 603 288 703 
info@jiffysteamer.cz 
www.jiffysteamer.cz 

 

mailto:info@jiffysteamer.cz
http://www.jiffysteamer.cz/

